
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO 

AUDITO KOMITETAS 
 

 

PAPILDOMO KOMITETO IŠVADA 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMO NUTARIMO „DĖL GARANTINIO FONDO 2019 METŲ ATASKAITŲ RINKINIO 

PATVIRTINIMO“ PROJEKTO NR. XIIIP-5266 

 

2020-10-28  Nr. 141-P-21 

Vilnius 
 

 

1. Komiteto posėdyje dalyvavo: Komiteto pirmininkė Ingrida Šimonytė, komiteto pirmininko pavaduotojas Naglis Puteikis, komiteto nariai: Agnė 

Bilotaitė, Audronė Jankuvienė, Gintaras Vaičekauskas. 

Komiteto biuras: vedėja Sigita Ščajevienė, patarėjos: Diana Andriūnaitė, Rūta Petrukaitė, Laura Pranaitytė, Asta Rubežė, padėjėja Akvilė 

Raudeliūnienė. 

Kviestieji asmenys: Lietuvos Respublikos valstybės kontrolierius Mindaugas Macijauskas, Lietuvos Respublikos valstybės kontrolieriaus 

pavaduotoja Živilė Simonaitytė, Lietuvos Respublikos valstybės kontrolės Audito plėtros departamento direktorė Inga Tarakavičiūtė, Lietuvos Respublikos 

valstybės kontrolės Finansinio audito departamento vyriausioji patarėja Giedrė Stalauskienė, Lietuvos Respublikos valstybės kontrolės Finansinio audito 

departamento direktorė Emilija Jasaitienė, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Socialinio draudimo skyriaus vedėjas Vaidotas 

Kalinauskas, Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininkė Edita Janušienė, Valstybinės mokesčių inspekcijos 

prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos Mokesčių apskaitos departamento vyresnioji patarėja Violeta Vyšniauskienė. 

2. Ekspertų, konsultantų, specialistų išvados, pasiūlymai, pataisos, pastabos (toliau – pasiūlymai): 

Eil. 
Nr. 

Pasiūlymo teikėjas, 
data 

Siūloma keisti  

Pasiūlymo turinys 

 

Komiteto nuomonė 
Argumentai,  

pagrindžiantys nuomonę 
str. str. d. p. 

1. Seimo kanceliarijos 

Teisės departamentas, 
   Įvertinę projekto atitiktį Konstitucijai, 

įstatymams, teisėkūros principams ir teisės technikos 

Atsižvelgti  



 

 

2 

Eil. 

Nr. 

Pasiūlymo teikėjas, 

data 

Siūloma keisti  

Pasiūlymo turinys 
 

Komiteto nuomonė 
Argumentai,  

pagrindžiantys nuomonę 
str. str. d. p. 

2020-10-13 taisyklėms, pastabų neturime. 

3. Piliečių, asociacijų, politinių partijų, lobistų ir kitų suinteresuotų asmenų pasiūlymai: negauta. 

4. Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų pasiūlymai:  

Eil. 

Nr. 

Pasiūlymo teikėjas, 

data 

Siūloma keisti  

Pasiūlymo turinys 

 

Komiteto nuomonė 
Argumentai,  

pagrindžiantys nuomonę 
str. 

str. 

d. 
p. 

1. Lietuvos 
Respublikos 

valstybės kontrolė, 

2020-10-01 
Nr. FAE-7 

   Besąlyginė nuomonė dėl finansinių ataskaitų rinkinio 
Mes atlikome Garantinio fondo 2019 metų finansinių 

ataskaitų rinkinio auditą.  

Mūsų nuomone, Garantinio fondo 2019 metų finansinių 
ataskaitų rinkinys parodo tikrą ir teisingą 2019 m. gruodžio 

31 d. finansinę būklę, 2019 metų veiklos rezultatus, grynojo 

turto pokyčius ir pinigų srautus pagal Lietuvos Respublikos 

viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 
standartus. 

Besąlyginė nuomonė dėl biudžeto vykdymo ataskaitų 

rinkinio 
Mes atlikome Garantinio fondo 2019 metų biudžeto 

vykdymo ataskaitų auditą.  

Mūsų nuomone, Garantinio fondo 2019 metų biudžeto 
vykdymo ataskaitų rinkinys visais reikšmingais atžvilgiais 

parengtas ir pateiktas pagal Lietuvos Respublikos teisės 

aktus, reglamentuojančius šio rinkinio sudarymą. <...> 

Atsižvelgti  

5. Subjektų, turinčių įstatymų leidybos iniciatyvos teisę, pasiūlymai: negauta. 

6. Komiteto sprendimas ir pasiūlymai: 

6.1. Sprendimas: atsižvelgiant į Valstybės kontrolės 2020 m. spalio 1 d. valstybinio audito išvadoje Nr. FA-7 pareikštą besąlyginę nuomonę dėl 

Garantinio fondo finansinių ataskaitų rinkinio ir besąlyginę nuomonę dėl biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio, pritarti iniciatorių pateiktam Lietuvos 

Respublikos Seimo nutarimo „Dėl Garantinio fondo 2019 metų ataskaitų rinkinio patvirtinimo“ projektui Nr. XIIIP-5266.  



 

 

3 

6.2. Pasiūlymai: nėra. 

7. Balsavimo rezultatai: už – 5, prieš – 0, susilaikė – 0. 

8. Komiteto paskirti pranešėjai: I. Šimonytė. 

 

 

Komiteto pirmininkė                Ingrida Šimonytė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
(Komiteto biuro patarėja Asta Rubežė) 


